



# MUNICÍPIO DE PEDRA AZUL

## RESULTADO FINAL

Página 1 de 5

Processo/Modalidade: **110-51/2022**Modalidade: **Pregão**Data Apuração: **16/09/2022**

FORNECEDOR: SR EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
002	150,0000	UNIDAD	ABRIDOR DE LATAS E GARRAFAS	3,0000	450,0000
003	120,0000	UNIDAD	ALMOFARIZ EM ALUMINIO BATIDO COM CAPACIDADE PARA 1 LITRO	55,0000	6.600,0000
004	60,0000	Unidade	ASSADEIRA DE ALUMINIO ALTA N/ 4 LINHA HOTEL	27,2000	1.632,0000
005	60,0000	Unidade	ASSADEIRA DE ALUMINIO ALTA N/ 5 LINHA HOTEL	74,0000	4.440,0000
006	90,0000	UNIDAD	ASSADEIRA DE ALUMINIO 45 CM X 32 CM X6CM	74,0000	6.660,0000
007	300,0000	Unidade	ASSADEIRA, para Biscoito de Polvilho 60 X 40 X 2 Cm em Alumínio	75,5000	22.650,0000
010	120,0000	Unidade	BACIA DE PLÁSTICO 12 LITROS	9,1000	1.092,0000
011	300,0000	UNIDAD	BACIA PLASTICA CAPACIDADE PARA 5 LITROS	6,3000	1.890,0000
013	600,0000	UNIDAD	BACIA PLASTICA CAPACIDADE PARA 50 LITROS	43,1000	25.860,0000
015	30,0000	Unidade	BALANÇA INDUSTRIAL PESADORA	1297,0000	38.910,0000
021	700,0000	Unidade	CAIXA PLÁSTICA Agrícola Preta - Hortifruiti - 60x40 55x36x31	47,0000	32.900,0000
024	120,0000	Unidade	CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA MULTIUSO COM TAMPA ( 5 LITROS) AUXILIA NA ORGANIZAÇÃO.NÃO CONTÉM BISFENEL.PLÁSTICO RESISTENTE.TAMPAS PARA VEDAÇÃO, PROTEGENDO CONTRA CONTAMINAÇÕES EXTERNAS.	22,0000	2.640,0000
029	90,0000	Unidade	CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA MULTIUSO COM TAMPA (8 LITROS) AUXILIA NA ORGANIZAÇÃO.NÃO CONTÉM BISFENEL.PLÁSTICO RESISTENTE.TAMPAS PARA VEDAÇÃO, PROTEGENDO CONTRA CONTAMINAÇÕES EXTERNAS.	33,0000	2.970,0000
030	120,0000	Unidade	CALDEIRÃO EM ALUMÍNIO 19 LITROS - Especificação: caldeirão em alumínio reforçado, com tampa e alças, para cozinha industrial, Dimensões Caldeirão n. 30: Altura: 27cm, Diâmetro: 30cm, Comprimento: 39cm, Espessura do alumínio: 1,6mm Capacidade: 19 Litros.	162,0000	19.440,0000
031	120,0000	UNIDAD	CALDEIRAO EM ALUMINIO 45 LITROS	403,0000	48.360,0000
033	18,0000	Unidade	CALDEIRÃO GRANDE DE ALUMÍNIO (22,5 LITROS)	213,5000	3.843,0000
035	3000,0000	Unidade	CANECA DE VIDRO, Fritz vidro temperado incolor de 300ml.	8,1000	24.300,0000
037	90,0000	Unidade	COADOR DE CAFÉ FLANELA INDUSTRIAL DIÂMETRO 15 CM	6,6000	594,0000
040	60,0000	Unidade	COLHER DE MADEIRA 34CM	5,0000	300,0000
041	60,0000	Unidade	COLHER DE MADEIRA 38CM	5,7000	342,0000
042	900,0000	Unidade	COLHER DE MESA EM INOX	1,6000	1.440,0000
043	30,0000	Unidade	COLHER DE PAU GRANDE	5,7000	171,0000
054	240,0000	Unidade	CONCHA GRANDE de alumínio com apoio no cabo para pendurar. Cabo - 49cm de comprimento; Concha - 12cm de diâmetro	30,8000	7.392,0000
057	900,0000	UNIDAD	COPO AMERICANO 200 ML	1,2500	1.125,0000
058	900,0000	Unidade	COPO DE VIDRO AMERICANO 190ML	1,2500	1.125,0000
060	900,0000	Pacote	COPO DESCARTÁVEL 50 ML.	3,1500	2.835,0000
065	150,0000	Unidade	DESENTUPIDOR PARA SANITÁRIO com cabo de madeira 60cm	11,8500	1.777,5000
067	30,0000	Unidade	ESCORREDOR DE ALUMÍNIO (6,5 LITROS)	103,0000	3.090,0000
068	300,0000	Unidade	ESCORREDOR DE ARROZ em alumínio com 28cm de diâmetro.	20,4500	6.135,0000
078	600,0000	Unidade	FACA DE CARNES em aço inox com cabo de polietileno, 08 polegadas profissional	44,5000	26.700,0000
082	300,0000	Unidade	FACAS DE CORTE em aço carbono e cabo de madeira, 06 polegadas	13,1500	3.945,0000
083	300,0000	Unidade	FACAS DE CORTE em aço carbono e cabo de madeira, 07 polegadas	14,8000	4.440,0000



# MUNICÍPIO DE PEDRA AZUL

## RESULTADO FINAL

Página 2 de 5

Processo/Modalidade: **110-51/2022**Modalidade: **Pregão**Data Apuração: **16/09/2022**

084	300,0000	Unidade	FACAS DE CORTE em aço carbono e cabo de madeira, 05 polegadas	11,5000	3.450,0000
087	900,0000	JOGO	GARFO DE INOX	1,6000	1.440,0000
088	450,0000	Unidade	GARRAFA PLÁSTICA transparente com tampa para água, material atóxico, com capacidade de 1 litro.	8,5000	3.825,0000
091	30,0000	Unidade	GARRAFA TÉRMICA COM ALÇA, torneira, com suporte para sustentação, capacidade para 12 litros, peso bruto de 2,611Kg, volume 0,035m3.	110,5000	3.315,0000
093	300,0000	Unidade	JARRA EM VIDRO para água com capacidade para 02 litros	19,9500	5.985,0000
096	90,0000	Unidade	LIQUIDIFICADOR opmix plus, Duas velocidades + função pulsar/autoclean, Potência de 550W, Facas integradas em aço inoxidável, Copo ultraresistente com capacidade total de 2 litros.	127,0000	11.430,0000
099	150,0000	Unidade	PANELA de 12 litros de alta qualidade, com design prático, feita em alumínio 100% puro com tampa	142,0000	21.300,0000
100	150,0000	Unidade	PANELA de 5 litros de alta qualidade, com design prático, feita em alumínio 100% puro com tampa.	100,0000	15.000,0000
101	12,0000	Unidade	PANELA DE ALUMÍNIO INDUSTRIAL (10 LITROS)	118,0000	1.416,0000
102	18,0000	Unidade	PANELA DE ALUMÍNIO INDUSTRIAL N 30 (10 LITROS)	118,0000	2.124,0000
104	18,0000	Unidade	PANELA DE PRESSÃO ALUMINIO 4,5 LITROS	60,0000	1.080,0000
105	45,0000	Unidade	PANELA DE PRESSÃO em alumínio de boa qualidade com capacidade para 07 litros	110,0000	4.950,0000
107	90,0000	Unidade	PANELA DE PRESSÃO em alumínio de boa qualidade com capacidade para 20 litros linha hotelaria	512,0000	46.080,0000
108	80,0000	Unidade	PANELA TIPO CAÇAROLA 20 LITROS - Especificação: panela tipo caçarola com tampa e alças laterais, para cozinha industrial, material alumínio reforçado, capacidade aproximada 07 litros.	190,0000	15.200,0000
112	60,0000	Unidade	POTE DE PLÁSTICO PARA CAFÉ E AÇÚCAR 1,8 L	13,5000	810,0000
116	3120,0000	UNIDAD	PRATO DE VIDRO 22,4	5,3000	16.536,0000
127	150,0000	Unidade	TIGELA PLUS em vidro tipo "marinex" 3L	47,7000	7.155,0000
129	240,0000	Unidade	VASILHA PLÁSTICA em material atóxico, resistente a impacto com tampa capacidade de 05 litros.	24,0000	5.760,0000
132	60,0000	UNIDAD	VASILHAS PLÁSTICA EM AMTERIAL ATÓXICO COM CAPACIDADE PARA 05 LITROS	24,0000	1.440,0000
134	900,0000	UNIDAD	XICARA DE CAFE EM VIDRO COM PIRES	10,0000	9.000,0000
135	360,0000	Unidade	XICARA DE PORCELANA 240 ML	21,1200	7.603,2000
<b>Valor Total:</b>					490.947,7000



# MUNICÍPIO DE PEDRA AZUL

## RESULTADO FINAL

Página 3 de 5

Processo/Modalidade: **110-51/2022**Modalidade: **Pregão**Data Apuração: **16/09/2022**

FORNECEDOR: MDR DISTRIBUIDORA LTDA

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
001	30,0000	Unidade	• ESCORREDOR DE LOUÇAS DUPLO CROMADO COMPRIMENTO X LARGURA X ALTURA: 40 CM X 25 CM X 27 CM CAPACIDADE DE PRATOS: 12	66,8000	2.004,0000
008	600,0000	Unidade	ASSADEIRA, Retangular 46,2 X 32,4 X 5,3 Cm Baixa 5 Em Alumínio.	86,0000	51.600,0000
009	300,0000	Unidade	AVENTAL DE PVC impermeável com forro em tecido poliéster com alça no pescoço e tiras para regulagem nas costas. Tamanho 70x120 cm	15,0000	4.500,0000
012	600,0000	UNIDAD	BACIA PLASTICA CAPACIDADE PARA 10 LITROS	11,8000	7.080,0000
014	60,0000	Unidade	BALANÇA DE COZINHA	368,0000	22.080,0000
016	150,0000	Unidade	BANDEIJA com alça em aço inox, dimensões 30x45cm.	89,0000	13.350,0000
018	60,0000	Unidade	BATEDEIRA planetária de 8 velocidades.	449,5000	26.970,0000
019	120,0000	Unidade	BOMBONIERE Grande Com Tampa Potiche Vidro Cristal. Comprimento x Altura x Largura: 16 cm x 17 cm x 16 cm	39,5000	4.740,0000
020	300,0000	UNIDAD	BORRIFADOR 1,2	14,9000	4.470,0000
022	90,0000	Unidade	CAIXA PLÁSTICA COM TAMPA, resistente para transportar pão, de cor branca. Dimensões 65 x 44,5 x 40 cm.	156,0000	14.040,0000
023	90,0000	Unidade	CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA MULTISO COM TAMPA (12 LITROS) AUXILIA NA ORGANIZAÇÃO. NÃO CONTÉM BISFENOL. PLÁSTICO RESISTENTE. TAMPAS PARA VEDAÇÃO, PROTEGENDO CONTRA CONTAMINAÇÕES EXTERNAS.	35,5000	3.195,0000
025	90,0000	Unidade	CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA MULTIUSO COM TAMPA (10 LITROS) AUXILIA NA ORGANIZAÇÃO. NÃO CONTÉM BISFENOL. PLÁSTICO RESISTENTE. TAMPAS PARA VEDAÇÃO, PROTEGENDO CONTRA CONTAMINAÇÕES EXTERNAS.	35,0000	3.150,0000
026	90,0000	Unidade	CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA MULTIUSO COM TAMPA (20 LITROS) AUXILIA NA ORGANIZAÇÃO. NÃO CONTÉM BISFENOL. PLÁSTICO RESISTENTE. TAMPAS PARA VEDAÇÃO, PROTEGENDO CONTRA CONTAMINAÇÕES EXTERNAS.	57,5000	5.175,0000
027	90,0000	Unidade	CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA MULTIUSO COM TAMPA (30 LITROS) AUXILIA NA ORGANIZAÇÃO. NÃO CONTÉM BISFENOL. PLÁSTICO RESISTENTE. TAMPAS PARA VEDAÇÃO, PROTEGENDO CONTRA CONTAMINAÇÕES EXTERNAS.	67,5000	6.075,0000
028	75,0000	Unidade	CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA MULTIUSO COM TAMPA (50 LITROS) AUXILIA NA ORGANIZAÇÃO. NÃO CONTÉM BISFENOL. PLÁSTICO RESISTENTE. TAMPAS PARA VEDAÇÃO, PROTEGENDO CONTRA CONTAMINAÇÕES EXTERNAS.	72,0000	5.400,0000
032	18,0000	Unidade	CALDEIRÃO GRANDE DE ALUMÍNIO (20 LITROS)	143,5000	2.583,0000
034	3000,0000	Unidade	CANECA DE VIDRO, Fritz vidro temperado incolor de 200 ml	7,4000	22.200,0000
036	510,0000	Unidade	CANECO EM ALUMINIO, Canecão Leiteira Industrial Alumínio Hotel 18 cm 4,5 lts Com Cabo Baquelite-Profissional.	71,2000	36.312,0000
038	600,0000	Unidade	COADOR PARA CAFÉ em tecido tamanho grande	4,3500	2.610,0000
039	600,0000	Unidade	COADOR PARA CAFÉ em tecido tamanho médio	3,9500	2.370,0000
044	300,0000	Unidade	COLHER DE SERVIR (ARROZ) em aço inox; características: totalmente feita em aço inox, peça com polimento em alto brilho. Comprimento total: 50cm	29,0000	8.700,0000
045	300,0000	PACOTE	COLHER DESCARTAVEL 18 CM, PACOTE COM 50 UN	5,1500	1.545,0000
046	150,0000	Unidade	COLHER EM POLIETILENO MACIÇO 30CM	5,5000	825,0000
047	150,0000	Unidade	COLHER PARA CALDEIRÃO plana grande de polietileno medida 60x7x5x1cm	47,5000	7.125,0000
048	300,0000	Unidade	COLHER PLÁSTICA DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO -	7,1000	2.130,0000



# MUNICÍPIO DE PEDRA AZUL

## RESULTADO FINAL

Página 4 de 5

Processo/Modalidade: **110-51/2022**Modalidade: **Pregão**Data Apuração: **16/09/2022**

PACOTES C/ 50 UND.

049	6000,0000	UNIDAD	COLHERES DE SOPA INOX DE BOA QUALIDADE	1,8500	11.100,0000
050	450,0000	Unidade	COLHERES GRANDES em aço inox, peça com polimento em alto brilho, dimensões: 24,3x0,22cm aprox.	6,7500	3.037,5000
051	30,0000	UNIDAD	CONCHA DE ALUMINIO GRANDE	45,0000	1.350,0000
052	60,0000	un	CONCHA INOX N/13	33,0900	1.985,4000
053	300,0000	UNIDA	CONCHA em aço inox média. Cabo 30cm e concha 9cm.	12,3000	3.690,0000
055	120,0000	Unidade	CONCHA INDUSTRIAL, em aço inox grande, rasa, cabo 40cm.	28,0000	3.360,0000
056	60,0000	Unidade	CONCHA INOX LINHA HOTEL 38 CM	45,0000	2.700,0000
059	1500,0000	Pacote	COPO DESCARTÁVEL 100ML	6,2500	9.375,0000
061	1500,0000	UNIDAD	COPO DUPLO EM VIDRO DE 340 ML.	4,9700	7.455,0000
062	7500,0000	Unidade	COPO PLÁSTICO resistente, cor amarelo, verde, azul com capacidade mínima de 200 ml.	1,4400	10.800,0000
063	6000,0000	Unidade	Cumbuca escolar de 450 ml desenvolvido em pp (polipropileno) Cumbuca com pigmentação homogênea em toda peça; modelo liso nas partes interna e externa (sem frisos) formato interno arredondado e empilhável atóxico e inodoro medidas (cxlxa) 13,90x13,90x6,00 cm espessura: 2mm diâmetro 13,9 cm peso	3,8500	23.100,0000
064	150,0000	Unidade	DESENTUPIDOR PARA PIA em borracha	7,5500	1.132,5000
066	60,0000	Unidade	DISPENSADOR PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHADO TRAVA DE SEGURANÇA. ACOMPANHA KIT DE INSTALAÇÃO. INDICADO PARA USO COM PAPÉIS 500 FOLHAS COM 2 DOBRAS (23CM X 23CM) OU 250 FOLHAS COM 3 DOBRAS (23CM X 27CM).	38,0000	2.280,0000
069	300,0000	Unidade	ESCORREDOR DE ARROZ, Escorredor Hotel Alumínio 50 Cm 21 L Grande Industrial Arroz	222,0000	66.600,0000
070	30,0000	UNIDAD	ESCORREDOR DE LOUÇAS EM PLÁSTICO	10,2500	307,5000
071	120,0000	Unidade	ESCORREDOR DE LOUCAS em plástico. Dimensões: 440 X 290 X 360mm (comprimento x largura x altura).	10,2500	1.230,0000
072	60,0000	Unidade	ESCUMADEIRA PREMIUM PARA SERVIR AÇO INOX - ESCUMADEIRA EM AÇO INOX; - MODELO PREMIUM, EXCELENTE ACABAMENTO E QUALIDADE; - FEITO 100% EM AÇO INOX, NÃO ENFERRUJA, ALÉM DE SER EXTREMAMENTE RESISTENTE; COMPRIMENTO TOTAL: 32CM	16,0000	960,0000
073	50,0000	unida	ESCUMADEIRA, Escumadeira Inox Hercules Plus - UT101-005 Prata 51,5cm.	54,6000	2.730,0000
074	60,0000	Unidade	ESPANADOR com penas de avestruz, leve e resistente comprimento 50cm.	24,6000	1.476,0000
075	90,0000	Unidade	ESPÁTULA tipo pão duro em pvc.	4,1000	369,0000
076	150,0000	Unidade	ETIQUETA ADESIVA N. 07 branca.	11,0000	1.650,0000
077	300,0000	Unidade	FACA DE CARNES em aço inox com cabo de polietileno, 05 polegadas profissional	39,5000	11.850,0000
079	150,0000	Unidade	FACA DE COZINHA INOX 7"	14,3000	2.145,0000
080	3000,0000	UNIDAD	FACA DE MESA AÇO INOX	5,7100	17.130,0000
081	600,0000	UNIDAD	FACA DE SERRA PARA PAO, 12 POLEGADAS	10,5000	6.300,0000
085	45,0000	Unidade	FAQUEIRO EM AÇO INOX E POLIPROPILENO COM 30 PEÇAS	143,5000	6.457,5000
086	180,0000	UNIDAD	FORMA PARA BOLO REDONDA 24CM.	18,0000	3.240,0000
089	45,0000	Unidade	GARRAFA TÉRMICA 05 LITROS	36,0000	1.620,0000
090	45,0000	UNIDAD	GARRAFA TÉRMICA 1 LT	27,5000	1.237,5000
092	150,0000	Unidade	GARRAFA TÉRMICA para café com capacidade para 01 litro	27,8000	4.170,0000
094	30,0000	Unidade	JOGO DE PANELA INOX 07 PEÇAS	263,0000	7.890,0000



# MUNICÍPIO DE PEDRA AZUL

## RESULTADO FINAL

Página 5 de 5

Processo/Modalidade: **110-51/2022**Modalidade: **Pregão**Data Apuração: **16/09/2022**

095	30,0000	Unidade	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL, 10 Litros Copo Inox	945,0000	28.350,0000
097	300,0000	Unidade	Pallet de Plástico Superfície Vazada 1000 x 1200 x 150mmPEAD (Polietileno de Alta Densidade) ou PP (Polipropileno). Cor - PRETO	209,0000	62.700,0000
098	240,0000	Unidade	PANELA CAÇAROLA COM TAMPA. Para cozinha industrial, toda em alumínio. Capacidade: 41,2 litros. Diâmetro: 50 cm. Altura: 21 cm Material Alumínio	384,0000	92.160,0000
103	30,0000	Unidade	PANELA DE ALUMÍNIO MEDIA N 24 5 LITROS	117,0000	3.510,0000
106	60,0000	Unidade	PANELA DE PRESSÃO em alumínio de boa qualidade com capacidade para 10 litros	175,0000	10.500,0000
109	150,0000	Unidade	PEGADORES DE SALADAS em inox, GRANDE (tam maior ou igual a 28 cm)	23,0000	3.450,0000
110	300,0000	Unidade	PENEIRA PLÁSTICA grande com cabo diâmetro 30cm	13,7400	4.122,0000
111	300,0000	Unidade	PORTA TALHERES com tampa transparente em plástico medida 33,5 x 29 x 5,5 cm	37,0000	11.100,0000
113	210,0000	Unidade	POTE DE VIDRO com tampa plástica com capacidade para 3 litros	31,0000	6.510,0000
117	300,0000	PACOTE	PRATO DESCARTÁVEL 22 CM C 10 UNID	3,9900	1.197,0000
118	1500,0000	UNIDAD	PRATO PLÁSTICO	3,0500	4.575,0000
119	150,0000	DÚZIA	PRENDEDOR DE ROUPA MADEIRA	2,4500	367,5000
120	180,0000	UNIDAD	RALADOR INOXIDAVEL COM 4 FACES	19,9000	3.582,0000
121	300,0000	Unidade	RECIPIENTE COM TAMPA em plástico para mantimentos grande tipo com capacidade para 1litro.	15,3000	4.590,0000
122	150,0000	Unidade	RECIPIENTE COM TAMPA em plástico para mantimentos pequeno com capacidade para 250ml	7,2000	1.080,0000
124	300,0000	UNIDAD	SAQUINHO PLÁSTICO PARA GELADINHO 4X23 CM COM 500 UNIDADES	8,4000	2.520,0000
125	180,0000	Unidade	TÁBUA DE CORTE em polipropileno: placa em polipropileno, para cortar carne ou legumes, formato retangular, medindo aproximadamente 45 x 24 cm com uma das extremidades em forma de alça. A tábua deverá possuir no mínimo 1 cm de espessura.	30,3300	5.459,4000
126	450,0000	Unidade	TAÇA PARA ÁGUA em vidro 365ml	9,8000	4.410,0000
130	150,0000	Unidade	VASILHA PLÁSTICA em material atóxico, resistente a impacto com tampa capacidade de 10 litros	26,9000	4.035,0000
131	210,0000	Unidade	VASILHAS EM MATERIAL PLÁSTICO reforçado de boa qualidade com tampa com capacidade para 02 litros para armazenar alimento.	12,9000	2.709,0000
133	900,0000	UNIDAD	XICARA CHA EM VIDRO COM PIRES	11,7500	10.575,0000
<b>Valor Total:</b>					<b>746.458,8000</b>